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ИЗВЕШТАЈ ЗА САМОЕВАЛУАЦИЈА 

на  ООУ „РАЈКО ЖИНЗИФОВ“ 
(име на основното училиште) 

во Г.Оризари, Велес 
(место и општина) 

за периодот 2021-2023 година 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Јуни,  2023 год. 

 


